Mit Sicherheit Spannung
ATICS®, das weltweit sicherste und kompakteste
All-in-one Umschalt- und Überwachungsgerät
für sicherheitsrelevante und medizinisch genutzte Bereiche
ATICS® bietet unschlagbare Vorteile
Leichte Bedienbarkeit und perfekter Überblick
durch klare Menüstruktur und Benutzerführung
Richtige Information zum richtigen Zeitpunkt

o.
 K
G
, G
er
m
an
y
Typenübersicht
Aufbaubeispiel
Bestellangaben
Typ Bezeichnung Bemessungsbetriebsstrom Ie Lieferumfang Art.-Nr.
ATICS-2-63A-ISO 2-poliges Umschalt- und
Überwachungsgerät
AC 63 A 1 x STW2, 1 x STW3, Brücke, Steckverbinder, Klemmenabdeckung B 9205 7202
ATICS-2-80A-ISO AC 80 A 1 x STW2, 1 x STW3, Brücke, Steckverbinder, Klemmenabdeckung B 9205 7203
ATICS-2-63A-DIO
2-poliges Umschaltgerät
AC 63 A 1 x STW3, Brücke, Steckverbinder, Klemmenabdeckung B 9205 7212
ATICS-2-80A-DIO AC 80 A 1 x STW3, Brücke, Steckverbinder, Klemmenabdeckung B 9205 7213
ATICS-4-80A-DIO
4-poliges Umschaltgerät
AC 80 A 3 x STW3, Brücke, Steckverbinder, Klemmenabdeckung B 9205 7222
ATICS-4-125A-DIO AC 125 A 3 x STW4, Brücke, Steckverbinder, Klemmenabdeckung B 9205 7223
ATICS-4-160A-DIO AC 160 A 3 x STW4, Brücke, Klemmenabdeckung B 9205 7224
ATICS-BP-3-63A-SET
Bypass-Schalter Set
AC 63 A Brücke, Klemmenabdeckung, Hilfskontakte, LEDs gn/rt B 9205 7252
ATICS-BP-3-80A-SET AC 80 A Brücke, Klemmenabdeckung, Hilfskontakte, LEDs gn/rt B 9205 7253
EDS151 Isolationsfehlersuchgerät Kompaktgerät mit integriertem Messstromwandler B 9108 0101
Systempartner: